

9391218/24

2024081505577

# Fastställelseintyg

Hans Bagner Advokat AB (556853-5958)

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2024-06-24



Hans Bagner

# Fastställelseintyg

Hans Bagner Advokat AB (556853-5958)

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2024-06-24



Hans Bagner

# Årsredovisning

för

Hans Bagner Advokat AB

Org.nr. 556853-5958

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Forvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbildningskravet enligt advokatsamfundet har uppfyllts under året.

Omsättningen har minskat med 65,3 procent jämfört föregående räkenskapsår. Minskningen beror färre antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 055	3 170	1 327	4 037	5 393
Resultat efter finansiella poster	204	3 018	21 230	1 187	2 838
Soliditet (%)	62,6	62,1	97,0	98,0	99,0

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balanssumma.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, intäkter och kostnader, men före skatt.

Nettoomsättning: Boreusens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	0	172	2 720 095	2 720 267
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	2 720 095	-2 720 095	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	160 145	160 145
Belopp vid årets utgång		50 000	0	2 720 267	160 145	2 880 412

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 720 267
Årets resultat	160 145
Summa	2 880 412

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i nyräkning	2 880 412
Summa	2 880 412

## Resultaträkning

2024062616455

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 055 210	3 169 650
Ovriga rörelseintäkter		0	191 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 055 210</b>	<b>3 361 576</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-296 344	-1 141 026
Personalkostnader	2	-585 543	-1 012 947
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-881 887</b>	<b>-2 167 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>173 323</b>	<b>1 193 653</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-143 361
Ovriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 314	1 968 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-689	-636
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 625</b>	<b>1 824 079</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>203 948</b>	<b>3 017 732</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 948</b>	<b>3 017 732</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 803	-297 637
<b>Summa skatter</b>		<b>-43 803</b>	<b>-297 637</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>160 145</b>	<b>2 720 095</b>

## Balansräkning

2024062616456

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Tillgångar</i>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 689	138 270
Ovriga fordringar		120 997	139 842
Upparbetad men ej fakturerad intakt		293 050	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>458 736</b>	<b>278 112</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 224 517	4 185 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 224 517</b>	<b>4 185 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 683 253</b>	<b>4 463 553</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 683 253</b>	<b>4 463 553</b>

## Balansräkning

2024062616457

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 720 267	172
Årets resultat		160 145	2 720 095
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 880 412</b>	<b>2 720 267</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 930 412</b>	<b>2 770 267</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 219	7 219
Övriga skulder		1 730 622	1 671 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intakter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 752 841</b>	<b>1 693 285</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 683 253</b>	<b>4 463 553</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedomda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas.

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	2

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärdet	168 403	168 403
Utgående anskaffningsvärdet	168 403	168 403
Ingående avskrivningar	-168 403	-154 453
Årets avskrivningar	0	-13 950
Utgående avskrivningar	-168 403	-168 403
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm



Hans Bagnor

2024-06-24

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-24



Andreas Karlsson

Revisor, Auktoriserad

2024062616459
